INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP.: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina – GO
selecao.crt@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 14 DE 30 DE AGOSTO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO NA ÁREA DE LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS DO IF GOIANO - CAMPUS

CRISTALINA

ATO 09 DE 25 DE SETEMBRO DE 2023.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de

Letras Português/Inglês do IF Goiano - Campus Cristalina, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR.

Inscrição Nome do(a) candidato(a)

Pontuação

da Prova

Didática

Pontuação

da Prova

de Títulos

Nota

Final
Situação

0034366-8  SIRLENE GOMES DE OLIVEIRA 55,7 0 55,7 Desclassificada**

* De acordo com o item 4.11 do Edital.

** De acordo com o item 5.3.1 do Edital.

O(A) candidato(a) terá direito de interpor recurso em relação ao Resultado Preliminar no período de

24 horas após a publicação deste ato, conforme cronograma do Edital.

Comissão para a condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto na área de Letras Português/Inglês

PORTARIA Nº 2108/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 13 DE JUNHO DE 2023